[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2023 № 567

с. Нюксеница
О размещении дополнительных адресных сведений в государственном адресном реестре

Руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнительные адресные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации (квартира) с адресом: Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный округ, село Нюксеница, улица 40-летия Победы, дом 7, квартира 15, с кадастровым номером 35:09:0302001:1014, дата постановки на кадастровый учет 24 ноября 2011 года, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 36f4e6af-b162-474d-9c61-5f34dac9c7f4.
2. Внести дополнительные адресные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации (квартира) с адресом: Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный округ, село Нюксеница, улица Культуры, дом 1, квартира 3, с кадастровым номером 35:09:0101006:92, дата постановки на кадастровый учет 24 ноября 2011 года, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре f3c0602e-1d3c-4ecb-90a4-cd1654ebb368.

3. Внести дополнительные адресные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации (квартира) с адресом: Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный округ, село Нюксеница, улица Школьная, дом 9, квартира 3, с кадастровым номером 35:09:0301001:779, дата постановки на кадастровый учет 24 ноября 2011 года, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре cc465bab-31aa-4a8d-a732-a26883c3da4e.
4. Внести дополнительные адресные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации (квартира) с адресом: Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный округ, село Нюксеница, улица Школьная, дом 9, квартира 9, с кадастровым номером 35:09:0301001:777, дата постановки на кадастровый учет 24 ноября 2011 года, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре a450f9e5-6fa6-415f-bd06-5749f4c2833f.

5. Внести дополнительные адресные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации (квартира) с адресом: Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный округ, село Нюксеница, улица Школьная, дом 9, квартира 12, с кадастровым номером 35:09:0301001:784, дата постановки на кадастровый учет 24 ноября 2011 года, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 9f1c672e-436d-4815-a1f0-7dae79182d66.

6. Внести дополнительные адресные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации (квартира) с адресом: Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный округ, село Нюксеница, улица Культуры, дом 24, квартира 7, с кадастровым номером 35:09:0302001:1351, дата постановки на кадастровый учет 24 ноября 2011 года, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 50547580-51df-4fa7-92e4-39af2d750c08.

7. Внести дополнительные адресные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации (квартира) с адресом: Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный округ, село Нюксеница, улица Мира, дом 12, квартира 5, с кадастровым номером 35:09:0301001:714, дата постановки на кадастровый учет 24 ноября 2011 года, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 72cb7f01-cb16-4de8-9118-7a432748cd00.

8. Внести дополнительные адресные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации (квартира) с адресом: Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный округ, село Нюксеница, улица Мира, дом 20, квартира 6, с кадастровым номером 35:09:0301001:727, дата постановки на кадастровый учет 24 ноября 2011 года, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 4b3c7009-0f16-4c5b-9054-183d1bafa1c5.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Теребову М.В. начальника отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства администрации округа.

Первый заместитель главы

Нюксенского муниципального округа                                          С.А. Суровцева